

**Nacala Bygg & Konsult AB**  
**Org nr 556482-8621**

**Årsredovisning för räkenskapsåret 220101 - 221231**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-06-13

**Elektroniskt underskriven av:**

Nino Armoni  
Styrelseledamot

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt konsult- och projektledningstjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt, kkr</b>	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	13 966	2 408	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 001	395	-69	40	-44
Soliditet %	36	20	88	92	80

Föregående år återupptogs verksamheten under slutet av året efter att tidigare varit vilande. I år har bolaget haft verksamhet under hela året, vilket är anledningen till att omsättningen har ökat med 580%.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 000	-38 074	395 200
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning			395 200	-395 200
Återbetalning aktieägartillskott			-350 000	
Årets resultat				1 001 144
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 000</b>	<b>7 126</b>	<b>1 001 144</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 1 879 750 kr (2 229 750 kr).

	220101
<b>Förslag till resultatdisposition</b>	- 221231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	7 126
årets resultat	1 001 144
<b>Totalt</b>	<b>1 008 270</b>

Disponeras för	
Återbetalning av aktieägartillskott	1 000 000
överföring till balanserat resultat	8 270
<b>Totalt</b>	<b>1 008 270</b>

#### Styrelsens yttrande över återbetalning av aktieägartillskott

Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Styrelsen bedömer att föreslagen återbetalning av aktieägartillskott har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen återbetalning av aktieägartillskott att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>220101-221231</b>	<b>210101-211231</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 966 441	2 407 564
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 966 441</b>	<b>2 407 564</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 642 105	-2 009 225
Övriga externa kostnader		-335 942	-5 239
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 978 047</b>	<b>-2 014 464</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>988 394</b>	<b>393 100</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 750	2 100
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12 750</b>	<b>2 100</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 001 144</b>	<b>395 200</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 001 144</b>	<b>395 200</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 001 144</b>	<b>395 200</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>221231</b>	<b>211231</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		107 884	0
<b>Summa varulager</b>		<b>107 884</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 451 250	2 134 455
Övriga fordringar		774 393	171 184
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 085	15 429
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 242 728</b>	<b>2 321 068</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		211 338	8 174
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>211 338</b>	<b>8 174</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 561 950</b>	<b>2 329 242</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 561 950</b>	<b>2 329 242</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>221231</b>	<b>211231</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 000	2 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>102 000</b>	<b>102 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 126	-38 074
Årets resultat		1 001 144	395 200
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 008 270</b>	<b>357 126</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 110 270</b>	<b>459 126</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 055 429	1 278 947
Övriga skulder		1 376 251	582 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	9 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 451 680</b>	<b>1 870 116</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 561 950</b>	<b>2 329 242</b>

## **NOTER**

### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

## UNDERSKRIFTER

### Stockholm

*Nino Armoni*  
**Nino Armoni**  
Styrelseledamot  
2023-05-16

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-06-08.

*Peter Hasselgren*  
**Peter Hasselgren**  
Godkänd revisor
